
 
UCHWAŁA Nr  V/34/2019 
RADY GMINY RY ŃSK  

 
z dnia 5 lutego 2019 r. 

 
zmieniająca Wieloletni program inwestycyjny Gminy Ryńsk na lata 2019 – 2026. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje 
 

§ 1. W Wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Ryńsk na lata 2019 – 2026 
przyjętym uchwałą Nr III/22/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 grudnia 2018 r. załącznik 
Wieloletni program inwestycyjny Gminy Ryńsk na lata 2019 – 2026 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


